
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                              
         

 

 

Об утверждении локальных актов по  

проведению антикоррупционных 

мероприятий в ОУ 

 

 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (далее – Федеральный закон № 273-ФЗ),  

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012 

№ 273-ФЗ, Устава ОУ, в целях реализации антикоррупционной политики в 

МАОУ «Экошкола» г. Перми, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальные акты ОУ: 

- Положение «Об антикоррупционной политике МАОУ «Экошкола» г. 

Перми; 

- Положение «О мерах по предотвращению и урегулировании конфликта 

интересов в МАОУ «Экошкола» г. Перми;  

- Положение «О рабочей группе по противодействию коррупции»; 

- Кодекс этики и служебного поведения работников МАОУ «Экошкола» г. 

Перми; 

- Памятка о поведении в ситуациях, предоставляющих коррупционную 

опасность или провокации взятки; 

- Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства 

в МАОУ «Экошкола» г. Перми; 

- Правила этического поведения. 

 
 

                                                                                                                    О.В. Тетерина                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭКОШКОЛА» г. ПЕРМИ 

 

ДИРЕКТОР 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-059-01-08-437 от 10.09.2024. 
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.09.2024 15:56


	1

